
 
                                                                                                      - P R I J E D L O G - 

Na temelju članka 27. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08, 127/19. i 151/22), članka 9. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti 
(„Narodne novine“ broj 17/19, 98/19, 114/22. i 36/24) te članka 29. Statuta Općine Pitomača 
(„Službene novine“ Općine Pitomača broj 1/21. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Pitomača na 
22. sjednici održanoj dana ____2024. godine, donijelo je 
 
 

 O D L U K U 
o promjeni sjedišta Knjižnice i čitaonice Pitomača 

 
 

Članak 1. 
Odlukom o promjeni sjedišta Knjižnice i čitaonice Pitomača (u daljnjem tekstu: 

Odluka) utvrđuje se  adresa sjedišta Knjižnice i čitaonice Pitomača na način da dosadašnja 
adresa sjedišta: „Pitomača, Trg kralja Tomislava 2“ mijenja se u novu adresu koja glasi: 
„Pitomača, Trg kralja Tomislava 12“. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama“ 

Općine Pitomača. 
 
 
 
KLASA: 007-01/24-01/ 
URBROJ: 2189-16-24- 
Pitomača,______2024. 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
  

                                                                                                  PREDSJEDNIK: 
                                                                                                  Rikard Bakan, mag.oec. 

 


